

# **TOOsonix A/S**

**Agern Allé 1, 2970 Hørsholm**

**CVR-nr. 38 43 14 47**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2023.

---

**Torsten Bove**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TOOsonix A/S Agern Allé 1 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 38 43 14 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lone Schøtt Kunøe, Formand Tomasz Piotr Zawada Torsten Bove
<b>Direktion</b>	Torsten Bove
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udvikle, fremstille og distribuere ultralyd- og elektromedicinsk udstyr samt enhver aktivitet, der står i naturlig forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -522 t.kr. mod -158 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -691 t.kr. mod -455 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der er i selskabets 4. regnskabsår anvendt 3.360 t.kr. til at produktudvikle ultralyd- og elektromedicinsk udstyr. Selskabet forventer, at fortsætte udviklingsaktiviteterne frem mod markedsføring i følgende år.

Selskabet arbejder med to formelle systematiske kliniske studier til behandling af henholdsvis BCC hudkræft og Nerofibroma. Begge studier har fået godkendelse fra de relevante etiske komiteer og lægemiddelstyrelser. På baggrund af disse studier forventer vi udvidet regulatorisk godkendelse til markedsføring i EU senest i løbet af 2024, hvorefter selskabets systemer kan sælges på fuld kommercielt grundlag.

Der er til begge studier opnået tilsagn om finansiering fra aktionærkredsen ud fra opnåelse af visse milestones ligesom selskabet evt. vil påbegynde begrænset salg af eksisterende systemer allerede i det kommende år.

De opgjorte udviklingsaktiviteter er opgjort til kostprisen og er efter ledelsens opfattelse forsvarligt vurderet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-522.166</b>	<b>-158</b>
1 Personaleomkostninger	-63.135	-102
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-196.851	-214
<b>Driftsresultat</b>	<b>-782.152</b>	<b>-474</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-105.098	-110
<b>Resultat før skat</b>	<b>-887.250</b>	<b>-584</b>
Skat af årets resultat	195.825	129
<b>Årets resultat</b>	<b>-691.425</b>	<b>-455</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	2.621.188	3.048
Disponeret fra overført resultat	-3.312.613	-3.503
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-691.425</b>	<b>-455</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	24.508.023	21.148
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>24.508.023</u>	<u>21.148</u>
4		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.882	256
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>58.882</u>	<u>256</u>
5		
Deposita	154.975	151
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>154.975</u>	<u>151</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.721.880</u></b>	<b><u>21.555</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	853.779	932
Periodeafgrænsningsposter	18.887	18
Tilgodehavender i alt	<u>872.666</u>	<u>950</u>
Likvide beholdninger	2.554.003	5.901
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.426.669</u></b>	<b><u>6.851</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>28.148.549</u></b>	<b><u>28.406</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.001.001	1.001
Overkurs ved emission	23.498.999	23.499
Øvrige lovpligtige reserver	19.116.259	16.495
Overført resultat	-22.476.980	-19.164
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>21.139.279</b>	<b>21.831</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.201.700	3.727
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.201.700</b>	<b>3.727</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associerede virksomheder	2.664.107	2.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.664.107	2.600
Anden gæld	143.463	248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	143.463	248
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.807.570</b>	<b>2.848</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>28.148.549</b>	<b>28.406</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Øvrige lovpligtige reserver kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	889.667	17.610.333	13.447.758	-15.661.568	16.286.190
Kontant kapitaludvidelse	111.334	5.888.666	0	0	6.000.000
Henlagt af årets resultat	0	0	3.047.313	-3.502.799	-455.486
Egenkapital 1. januar 2022	1.001.001	23.498.999	16.495.071	-19.164.367	21.830.704
Henlagt af årets resultat	0	0	2.621.188	-3.312.613	-691.425
	<b>1.001.001</b>	<b>23.498.999</b>	<b>19.116.259</b>	<b>-22.476.980</b>	<b>21.139.279</b>



## Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.325.704	1.804
Pensioner	77.400	89
Andre omkostninger til social sikring	16.796	28
Skønnet andel aktiveret som udviklingsomkostninger	-1.356.765	-1.819
	<b>63.135</b>	<b>102</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	105.098	110
	<b>105.098</b>	<b>110</b>
<b>3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2022	21.147.525	17.241
Tilgang i årets løb	3.360.498	3.907
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>24.508.023</b>	<b>21.148</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>24.508.023</b>	<b>21.148</b>

Selskabet arbejder med to formelle systematiske kliniske studier til behandling af henholdsvis BCC hudkræft og Neurofibroma. Begge studier har fået godkendelse fra de relevante etiske komiteer og lægemiddelstyrelser. På baggrund af disse studier forventer vi udvidet regulatorisk godkendelse til markedsføring i EU senest i løbet af 2024, hvorefter selskabets systemer kan sælges på fuld kommercielt grundlag.

Der er til begge studier opnået tilsagn om finansiering fra aktionærkredsen ud fra opnåelse af visse milestones ligesom selskabet evt. vil påbegynde begrænset salg af eksisterende systemer allerede i det kommende år.

De opgjorte udviklingsaktiviteter er opgjort til kostprisen og er efter ledelsens opfattelse forsvarligt vurderet.

## Noter

---

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.084.012	1.084
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>1.084.012</b>	<b>1.084</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-828.279	-614
Årets afskrivninger	-196.851	-214
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-1.025.130</b>	<b>-828</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>58.882</b>	<b>256</b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	151.053	143
Tilgang i årets løb	3.922	8
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>154.975</b>	<b>151</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>154.975</b>	<b>151</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ikke registreret pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Torsten Bove**

**TOOsonix A/S CVR: 38431447**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: 131b0de4-d25e-45e0-9a90-3f9d161011eb

IP: 77.72.xxx.xxx

2023-04-11 08:20:48 UTC



**Torsten Bove**

**TOOsonix A/S CVR: 38431447**

**Direktør og dirigent**

Serienummer: 131b0de4-d25e-45e0-9a90-3f9d161011eb

IP: 77.72.xxx.xxx

2023-04-11 08:20:48 UTC



**Tomasz Piotr Zawada**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: 451854d5-1319-495a-b27d-df50925fd93f

IP: 77.72.xxx.xxx

2023-04-12 10:11:28 UTC



**Lone Schøtt Kunøe**

**Bestyrelsesformand**

Serienummer: a737b18a-e50f-41bb-8555-d1a158d71b82

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-04-13 09:30:45 UTC



**Claus Carlsen**

**Statsautoriseret revisor**

Serienummer: 5072b172-e73b-42ae-a47a-94d8e97fcc8b

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-04-13 09:37:00 UTC



Penneo dokumentnøgle: KH2GE-2CLEF-6PNVM-U7NPH-86XHE-NIDOD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>